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کافه یا قبرستان؟
زمانی که آقای کوتی، مالک این کافه، زمینی را در هند به قصد افتتاح کافه جدید 
خود خرید، نمی دانست که این زمین در قدیم قبرستان بوده است. او در نهایت 
از روشی عجیب با این چالش کنار آمد. آقای کوتی به جای سنگ فرش کردن قبرها 
و ازبین بردن قبرستان، تصمیم گرفت تا آنها را به عضوی از نمای کافه خود تبدیل 
کند. او دور قبرها را نرده کشید تا بازدیدکنندگان پای خود را روی آنها نگذارند و در 

کنار آنها به معاشرت و صرف نوشیدنی و غذا بپردازند. 
کافه های خاص دنیا باشد.  کافه در میان  گی یک  شاید این نامعمول ترین ویژ
هرچند او معتقد است این ایده نه فقط بی احترامی به مشتریان تلقی نمی شود، 
بلکه بودن در کنار آن قبرها باعث خوش شانسی مشتریان می شود. او به همین 
دلیل اسم کافه رستوران خود را شانس نو گذاشته است. شاید به نظرتان عجیب 
برسد؛ ولی باید گفت که این عامل حداقل باعث خوش شانسی خود آقای کوتی 
بوده است. کسب وکار او در یک دهه گذشته بسیار پیشرفت کرده و همواره میزبان 

توریست ها از سراسر دنیا بوده است. 
هیچ کس نمی داند آن قبرهای خوش یمن به چه کسی تعلق دارد  اما بیشتر معتقدند 
که آن قبرستان متعلق به پیروان مسلمان یک قدیس صوفی قــرن شانزدهم 
است. البته نمی توان تنها عامل موفقیت آقای کوتی را آن قبرستان دانست. این 
کنان آن  که دارد به پاتوق محلی سا کافه رستوران به دلیل منوی محبوبی هم 

منطقه تبدیل شده است. 

با نوشته خود این کافه را دکور کنید!
شاید ویتنام را به دلایل زیادی مثل جنگ بشناسید  اما یکی از بزرگ ترین 
آنها قطعا قهوه است. این قهوه در جهان بسیار محبوب است به طوری که 
توصیه می شود در صورت سفر به ویتنام، حتما نوشیدن قهوه را در 

فهرست کارهای خود داشته باشید. 
در نتیجه محبوبیت بالای قهوه آن، کافه های خاص زیادی را می توان در 
شهرهای بزرگ ویتنام پیدا کرد. در هانوی، پایتخت ویتنام نیز کافه های 
کافه یادداشت  که در بالای این لیست نام  بسیار خوبی وجود دارد 
کیفیتی سرو می شود و از نظر  کافه قهوه با  به چشم می خورد. در این 

مسافران دراین خصوص از دیگر کافه ها متمایز است. 
کافه مانند اسمش یادداشت هایی است  گی خاص این  مهم ترین ویژ
که به چشم می خورد، به طوری که دیوارها، میزها، صندلی ها و حتی 
کوچک یادداشت است. این  کاغذهای رنگی  سقف پوشیده شده از 
که در  کاغذهای یادداشت توسط تمام مشتریانی نوشته شده است 
این کافه وقت گذرانده اند. همچنین به مشتریان جدید کاغذ رنگی و 

خودکار داده می شود تا به یادگار متنی بنویسند. 
در واقع هر یادداشت با قلم و ذهنیت یک مشتری متفاوت نوشته شده و دیدن این تفاوت ها در کنار هم، تصویر رنگارنگ زیبایی می سازد که مثالی 

از جهانی است که در آن مشغول زندگی هستیم!

دور دنیا به  صرف قهوه!
کافه می تواند یک فضای جادویی باشد که حسی خوشایندی و آرامش را هدیه می دهد تا آدم ها از شلوغی و 
زحمات روزمره فرار کنند و به دنیایی از آرامش و تمرکز پناه ببرند. فضایی که با بویی دلنشین از قهوه پر شده 
کافه برای بسیاری از افراد فقط  و صدای ملایم موسیقی از گوشه های مختلف شنیده می شود. این روزها 
یک مکان عمومی نیست، بلکه یک سبک زندگی به شمار می آید؛ برای برخی دیگر تنها تفریح و دلخوشی 
، فقط جایی برای نوشیدن یک قهوه به  قصد استراحت. خیلی ها هم  زندگی آنان است و برای برخی دیگر
هستند که کافه گردی به مذاق شان خوش نمی آید و به گرفتن یک قهوه   بیرون بر بسنده می کنند. در میان انبوهی از کافه ها در سرتاسر جهان، به معرفی 

کافه هایی ویژه می پردازیم که شنیدن اسم برخی از آنها هم ممکن است تعجب آور باشد. 
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